
doběh výběh místo: km do:
km 

celkem:
poznámka:

rychlost 

min/km

9:00 Strakonice 0 0 CEREMONIE 45 min 7

9:25 Pracejovice 5 5 rozdělení na 2 týmy 6

9:40 10:25 Katovice 2,3 7,3 CEREMONIE 45 min 7

10:50 Dolní Poříčí 3 10,3 rozdělení na 2 týmy 6

10:55 Horní Poříčí 1,2 11,5 rozdělení na 2 týmy 6

11:10 11:55 Střelské Hoštice 2,4 13,9 CEREMONIE 45 min 7

12:00 Kozlov 0,8 14,7 rozdělení na 2 týmy 6

12:25 pomník krále Rudolfa 2,9 17,6 rozdělení na 2 týmy 6

12:50 14:00 Horažďovice 3 20,6 CEREMONIE 45 min + OBĚD 7

14:15 Třebomyslice 3,7 24,3 rozdělení na 2 týmy 6

14:25 Pačejov 4,2 28,5 rozdělení na 2 týmy 6

14:35 Pačejov - nádraží 2 30,5 rozdělení na 2 týmy 6

14:40 Olšany 1,6 32,1 rozdělení na 2 týmy 6

14:45 Milčice 1,6 33,7 rozdělení na 2 týmy 6

14:50 Kovčín 1 34,7 rozdělení na 2 týmy 6

15:00 Nekvasovy 3,1 37,8 rozdělení na 2 týmy 6

15:10 Maňovská 2,9 40,7 rozdělení na 2 týmy 6

15:15 Mileč 1,7 42,4 rozdělení na 2 týmy 6

15:30 Nepomuk 3,1 45,5 doběh do cílového města dne 7

Poznámka: Časy průběhu menšími městy a obcemi, ve kterých neproběhne ceremonie, jsou jen orientační.

Trasa: Strakonice - Nepomuk
koordinátor: Vladimír Lepič, tel.: +420 731 417 169, lepic@peacerun.org

Peace Run 2023 - časový rozpis

Datum: pátek 16. června


